КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

29.11.2024 пгт Шушенское № 485-45/н

О внесении изменений в решение
Шушенского районного Совета депутатов
от 16.12.2022 № 245-22/н «Об утверждении
цены на платные услуги муниципального
унитарного предприятия * Шушенского
района «Водоканал» (в редакции решений
от 09.06.2023 № 305-вн/н, от 04.08.2023 №
319-вн/н, от 15.12.2023 № 361-34/н, от
01.03.2024 №397-37/н)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Шушенского районного Совета депутатов от 31.05.2024
№ 438-40/н «О порядке установления тарифов (цен) на услуги (работы)
муниципальных предприятий и учреждений», руководствуясь статьями 18, 26,
30 Устава Шушенского района Красноярского края, рассмотрев представленные
расчеты, Шушенский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Шушенского районного Совета депутатов от

16.12.2022 № 245-22/н «Об утверждении цены на платные услуги
муниципального унитарного предприятия Шушенского района «Водоканал» (в
редакции решений от 09.06.2023 № 305-вн/н, от 04.08.2023 № 319-вн/н, от
15.12.2023 № 361-34/н, от 01.03.2024 № 397-37/н) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 строки 1,2,7,8,9,10,11, пункты 2, 3 приложения к решению
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению;

1.2. Пункт 4 приложения к решению исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по экономической политике, финансам, бюджету,
собственности и малому бизнесу.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования в газете «Ведомости» Шушенского района и распространяет своё
действие на

Председате.
районного

ния, возникшие с 01 января 2025 года.

юнского района
КОПИЯ ВЕРНА

Оригинал находится 4  1€
районном Совете депутатке

Консультант-юрист Шушенского
хп районного Совета депутатов^,

тт-------- 7̂ 50»--------  (по^) , ],.В. Джигренюк
. / / ______ _ 2 ( Ж

Приложение
к решению Шушенского
районного Совета депутатов
от 29.11.2024 №485-45/н

СТОИМОСТЬ ПЛАТНЫХ УСЛУГ
Муниципального унитарного предприятия Шушенского района "Водоканал"

с 1 января 2025г.
1. Стоимость 1 маш/часа транспортных средств и механизмов_______________________

№№
п/п

Наименование транспортного средства,
механизма

Г ос.номер Стоимость 1 маш/часа
Итого НДС 20% Всего

1 2 3 4 5 6
1 Трактор MT3-80 99-64MA 2942,74 588,55 3531,29
2 Трактор MT3-82-1; БГМ 05-88KO 2942,74 588,55 3531,29
3 Грузовой самосвал ГАЗ-3507 T992MM 2300,60 460,12 2760,72
4 Грузовой фургон ГАЗ-33073 T993MM 2419,46 483,89 2903,35
5 Г рузовой фургон ГАЗ-З 3 07 Т454РУ 2182,42 436,48 2618,90
6 Легковой УАЗ 315140 T994MM 2038,41 407,68 2446,09

7 Асс. машина КАМАЗ 4690АЗ-40 КО-
505А 0935РН 4196,49 839,30 5035,79

8
Комбинированная дорожная машина
КАМАЗ 43253 К0-806 (поливомоечная
машина) Е059РО 3981,34 796,27 4777,61

9 Асс. машина КАМАЗ 53215 У971НС 3738,33 747,67 4486,00
10 Экскаватор ЭО TVEX 180W 6859ХС 3901,11 780,22 4681,33
11 Экскаватор ЭО 2621 09-71MA 2923,45 584,69 3508,14
12 Легковой ГАЗ 3102 A488TP 1787,20 357,44 2144,64
13 Сварочный аппарат 4001 1342,36 268,47 1610,83
14 Сварочный аппарат 4004 1669,12 333,82 2002,94

2. Стоимость услуги по откачке, транспортированию и сливу в централизованную канализационную сеть на KHC
№3 сточных вод ассенизационной машиной емкостью ЮмЗ по Шушенскому району за 1мЗ_________________
№№
п/п

Наименование населённого пункта Стоимость 1 м3 сточной воды
Итого НДС 20% Всего

1 2 4 5 6
1 пгт. Шушенское 172,84 34,57 207,41
2 с. Казанцево 196,06 39,21 235,27
3 с. Субботино 531,74 106,35 638,09
4 п. Синеборск 608,47 121,69 730,17
5 с. Иджа 479,36 95,87 575,23
6 с. Каптырево 412,38 82,48 494,86
7 д. Нижняя Коя 387,66 77,53 465,20
8 с. Дубенское 877,97 175,59 1053,56

3. Стоимость услуг по опломбированию приборов учета воды
№ №
п/п

Наименование работ, услуг ЕИ Стоимость (ед.) НДС 20% Всего

1 1 прибор учета шт 522,00 ■ 104,40 626,40

2 2 прибора учета шт 906,00 181,20 1087,20
3 3 прибора учета шт 1122,00 224,40 . 1346,40

4 Снятие пломб с вентиля подачи воды в
квартиру.

шт 429,98 86,00 515,98